LOKASI DAN PERIHAL HARTANAH : 
Hartanah tersebut adalah sebuah rumah bandar 3- bilik tidur (unit bawah) beralamat di No. 19, Jalan Casa Bayu 3, Casa Bayu, 43800 Dengkil, Selangor Darul Ehsan  

HARGA RIZAB :  
Hartanah tersebut akan dijual kepada satu harga rizab sebanyak RM288,000.00 (RINGGIT MALAYSIA DUA RATUS LAPAN PULUH LAPAN RIBU SAHAJA) an tertakluk 
kepada Syarat-Syarat Jualan dan kebenaran (jika perlu) daripada Pihak Pemaju/Tuan Punya dan/atau pihak-pihak lain yang berkenaan. Pembeli melalui online juga tertakluk 
kepada terma-terma dan syarat-syarat terkandung dalam www.ehsanauctioneers.com